
                     

E-Mail-Adressen des Kollegiums 

Lehrkräfte 

Nachname Vorname E-Mail-Adresse 
Baumeister Erik erik.baumeister@gam-siegen.nrw.schule 
Berghäuser Sven sven.berghaeuser@gam-siegen.nrw.schule 
Braun Joachim joachim.braun@gam-siegen.nrw.schule 
Braunöhler Petra petra.braunoehler@gam-siegen.nrw.schule  
Brügelmann Jon jon.bruegelmann@gam-siegen.nrw.schule 
Daub Barbara barbara.daub@gam-siegen.nrw.schule 
Daub Marcia marcia.daub@gam-siegen.nrw.schule 
Forster Heike heike.forster@gam-siegen.nrw.schule 
Gerke-Leng Sarah sarah.gerke-leng@gam-siegen.nrw.schule 
Ginsberg Julian julian.ginsberg@gam-siegen.nrw.schule 
Gross Eva-Kristin eva-kristin.gross@gam-siegen.nrw.schule 
Hamberger Sarah sarah.hamberger@gam-siegen.nrw.schule 
Hatzfeld Sebastian sebastian.hatzfeld@gam-siegen.nrw.schule 
Hesse Stefan stefan.hesse@gam-siegen.nrw.schule 
Hofius Lisa lisa.hofius@gam-siegen.nrw.schule 
Jablonka Nadine nadine.jablonka@gam-siegen.nrw.schule 
Jurnatan-Grum Samantha samantha.jurnatan-grum@gam-siegen.nrw.schule 
Karp Sven sven.karp@gam-siegen.nrw.schule 
Klein Carina carina.klein@gam-siegen.nrw.schule 
Kneppe Renate renate.kneppe@gam-siegen.nrw.schule 
Kubig Anne anne.kubig@gam-siegen.nrw.schule 
Lehmann Katharina katharina.lehmann@gam-siegen.nrw.schule 
Majer Sebastian sebastian.majer@gam-siegen.nrw.schule 
Meinecke Sonja sonja.meinecke@gam-siegen.nrw.schule 
Mengel Johannes johannes.mengel@gam-siegen.nrw.schule 
Müller Debora debora.mueller@gam-siegen.nrw.schule 
Müller Jörg joerg.mueller@gam-siegen.nrw.schule 
Nöll Imke imke.noell@gam-siegen.nrw.schule 
Ohrndorf-Grau Carina carina.ohrndorf-grau@gam-siegen.nrw.schule 
Peter Klaus-Uwe klaus.peter@gam-siegen.nrw.schule 
Reich Konstanze konstanze.reich@gam-siegen.nrw.schule 
Rottes Dirk dirk.rottes@gam-siegen.nrw.schule 
Schnautz Desiree desiree.schnautz@gam-siegen.nrw.schule 
Schramm Stefan stefan.schramm@gam-siegen.nrw.schule 
Schulte Andreas andreas.schulte@gam-siegen.nrw.schule 
Siebert Thomas thomas.siebert@gam-siegen.nrw.schule 
Trippe Daniel daniel.trippe@gam-siegen.nrw.schule 
Uhlig Sebastian sebastian.uhlig@gam-siegen.nrw.schule 
Weller Christopher christopher.weller@gam-siegen.nrw.schule 

 

 

           

 



Referendarinnen 

Nachname Vorname E-Mail-Adresse 
Leicher Vanessa vanessa.leicher@gam-siegen.nrw.schule 
Leonhardt Karina karina.leonhardt@gam-siegen.nrw.schule 
Link Laura Patricia laura-patricia@gam-siegen.nrw.schule 
Petri Christin christin.petri@gam-siegen.nrw.schule 
Reichwald Céline celine.reichwald@gam-siegen.nrw.schule 
Suppa Sarah sarah.suppa@gam-siegen.nrw.schule 
Vogel Miriam miriam.vogel@gam-siegen.nrw.schule 

 


